30, inciso II, alínea “f”, da Lei 13.303/2016, mediante
justificativas constantes do processo de Inexigibilidade n.º 052/25, AUTORIZO a contratação direta da empresa Associação dos
Engenheiros da Sabesp (AESabesp), CNPJ: 56.765.472/0001-90, pelo valor de R$ 11.590,00 (onze mil, quinhentos e noventa reais).
Juiz de Fora, 20 de outubro de 2025. a) LINCOLN SANTOS LIMA – Diretor-Presidente. a) SÉRGIO QUEIROZ DE ALMEIDA – Diretor
Técnico Operacional. a) RENATA FERNANDES DA SILVA – Diretora Financeira e Administrativa. a) VINICIUS AZEVEDO HECKERT –
Diretor de Desenvolvimento e Expansão.